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APUB

APNF

INSPUBDES

INSA

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA NO FINANCIERA

Instituciones Públicas Descentralizadas

Instituto del Seguro Agrario
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 0000

 0000

 0000

 7.656.177

 7.656.177

 7.656.177

 7.656.177

 7.656.177

 435.000

 435.000

 435.000

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Sector Público No Financiero

Del Órgano Ejecutivo

Por Subsidios o Subvenciones

Por Subsidios o Subvenciones

INCREMENTO DE OTROS PASIVOS Y APORTES DE CAPITAL

Incremento de Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Incremento de Ctas. por Pagar a CP. por Deudas Comerciales

 8.091.177

 8.091.177

 8.091.177

 8.091.177

Ent.
Otorgante

ImporteSigla
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 0254 Instituto del Seguro Agrario  8.091.177
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 0000

 0000

 0000

 4.657.854

 3.610.245

 50.976

 50.976

 271.065

 86.400

 3.201.804

 431.899

 431.899

 615.710

 542.016

 368.468

 349.328

 19.140

 63.008

 63.008

 110.540

 110.540

 73.694

 73.694

 2.476.515

 321.600

 42.000

 42.000

 7.200

 168.000

 62.400

 891.597

 361.900

 361.900

 380.949

 380.949

 6.738

 137.210

 4.800

 693.700

 624.000

 5.000

 64.700

 172.500

 172.500

 35.000

 137.500

 389.028

 6.000

 6.000

 4.380

 124.200

 90.000

 135.448

 29.000

 8.090

 540

 7.550

 7.550

 286.025

 65.146

 65.146

 34.848

 30.298

 11.100

 6.000

 3.000

 2.100

 3.500

ADMINISTRACION DEL SEGURO AGRARIO

ADMINISTRACION DEL SEGURO AGRARIO

SERVICIOS PERSONALES

Empleados Permanentes

Bono de Antiguedad

Bono de Antiguedad

Aguinaldos

Asignaciones Familiares

Sueldos

Empleados No Permanentes

Personal Eventual

Previsión Social

Aporte Patronal al Seguro Social

Régimen de Corto Plazo (Salud)

Régimen de Corto Plazo (Salud)

Régimen de Corto Plazo (Salud)

Prima de Riesgo Profesional - Régimen de Largo Plazo

Prima de Riesgo Profesional - Régimen de Largo Plazo

Aporte Patronal Solidario 3%

Aporte Patronal Solidario 3%

Aporte Patronal para Vivienda

Aporte Patronal para Vivienda

SERVICIOS NO PERSONALES

Servicios Básicos

Comunicaciones

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía

Internet y Otros

Servicios de Transporte y Seguros

Pasajes

Pasajes al Interior del País

Viáticos

Viáticos por Viajes al Interior del País

Fletes y Almacenamiento

Seguros

Transporte de Personal

Alquileres

Alquiler de Edificios

Alquiler de Equipos y Maquinarias

Otros Alquileres

Instalación, Mantenimiento y Reparaciones

Mantenimiento y Reparación de Inmuebles y Equipos

Mantenimiento y Reparación de Inmuebles

Mantenimiento y Reparación de Vehículos Maquinaria y Equipos

Servicios Profesionales y Comerciales

Médicos, Sanitarios y Sociales

Gastos Especializados por Atención Médica y otros

Comisiones y Gastos Bancarios

Lavandería, Limpieza e Higiene

Publicidad

Servicios de Imprenta, Fotocopiado y Fotográficos

Capacitación del Personal

Otros Servicios No Personales

Gastos Judiciales

Otros Servicios No Personales

Otros

MATERIALES Y SUMINISTROS

Alimentos y Productos Agroforestales

Alimentos y Bebidas para Personas, Desayuno Escolar y Otras

Gtos. por Refrigerios al Personal permanente,eventual y consultores indiv. de linea de las Inst.Púb

Gastos por Alimentación y Otros Similares

Productos de Papel, Cartón e Impresos

Papel

Productos de Artes Gráficas

Periódicos y Boletines

Textiles y Vestuario

 10
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 0254 Instituto del Seguro Agrario
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 000

 000

 111

 0000

 0000

 0000
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 0000

 3.500

 141.129

 129.641

 129.641

 900

 3.000

 3.000

 4.588

 65.150

 60.000

 2.000

 3.150

 3.150

 231.000

 231.000

 215.700

 215.700

 15.300

 435.000

 435.000

 435.000

 4.783

 4.783

 4.783

Confecciones Textiles

Combustibles, Prod.Quím., Farmacéuticos y Otras Ftes.Energía

Combustibles, Lubricantes, Derivados y otras Fuentes de Energía

Combustibles, Lubricantes y Derivados para Consumo

Productos de Cuero y Caucho

Productos de Minerales no Metálicos y Plásticos

Productos Metálicos

Herramientas Menores

Productos Varios

Útiles de Escritorio y Oficina

Otros Repuestos y Accesorios

Otros Materiales y Suministros

Otros Materiales y Suministros

ACTIVOS REALES

Maquinaria y Equipo

Equipo de Oficina y Muebles

Equipo de Computación

Equipo Educacional y Recreativo

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA Y DISMINUCION DE OTROS PASIVOS

Gastos Devengados No Pagados - Otras Fuentes

Gastos Devengados No Pagados por Servicios No Pers., Mat. y Sumin., Act.Reales y Fin.y Serv.D

IMPUESTOS, REGALIAS Y TASAS

Tasas, Multas y Otros

Tasas


